
 

UCHWAŁA NR 130/XVII/12 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

 
z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz art. 211, art.212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1240 

ze zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stara Biała na 2012 rok Nr 84/XI/11 z dnia 

29 grudnia 2011 roku wprowadza się zmiany:  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 3 392 534,00 zł. i 

zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 360 908,48 zł.  

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 37 405 243,80 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44 860,33 zł. i zmniejsza się o 

kwotę 346 993,00 zł., tj. do kwoty 33 508 308,61 zł.  

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 347 673,67 zł. i zmniejsza 

się o kwotę 13 915,48 zł., tj. do kwoty 3 896 935,19 zł. – zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej pn: "Dochody na 2012 rok ".  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 2 317 835,67 zł. i 

zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 1 735 548,27 zł. Plan wydatków budżetu 

gminy ogółem wynosi 38 486 906,21 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn: 

"Wydatki na 2012 rok".  

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 452 916,17 zł. i zmniejsza się o 

kwotę 174 589,00 zł., tj. do kwoty 31 386 677,90 zł.  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 864 919,50 zł. i zmniejsza 

się o kwotę 1 560 959,27 zł. tj., do kwoty 7 100 228,31 zł.  

3) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków 

bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn: "Wydatki 

bieżące na 2012 rok".  

4) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków 

majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn: "Wydatki 

majątkowe na 2012 rok".  

3. Zmniejsza się różnica między dochodami a wydatkami z kwoty (-) 

3 531 000,53 zł.  do kwoty (-) 1 081 662,41 zł., która stanowi deficyt budżetu i 

zostanie pokryta przychodami pochodzącymi z:  

1) pożyczka w kwocie: - 351 690,41 zł.,  

2) inne źródła (wolne środki): - 729 972,00 zł.  



 

4. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 2 449 338,12 zł., tj. do kwoty 

2 301 662,41 zł., w tym:  

1) kredyt - zmniejsza się o kwotę - 2 006 228,53 zł., tj. do kwoty - 0,00 zł.,  

2) pożyczka - zmniejsza się o kwotę - 443 109,59 zł., tj. do kwoty - 351 690,41 zł., 

3) inne źródła (wolne środki) w kwocie – 1 949 972,00 zł.,  

 

w tym:  

- z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych:  

- kredytów w kwocie - 1 000 000,00 zł., 

- pożyczek w kwocie - 220 000,00 zł.  

 

5. Przychody budżetu gminy w wysokości 2 301 662,41 zł. i rozchody budżetu 

gminy w wysokości 1 220 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn: "Przychody 

i rozchody budżetu na 2012 rok".  

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczonych i 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2012 roku - zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pn: "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2012 roku".  

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn: „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok". 

8. Paragraf 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na 2012 rok 

otrzymuje brzmienie:  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie - 351 690,41 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


